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SOPIMUS NÄYTTELY-YHTEISTYÖSTÄ

1. SOPIMUSOSAPUOLET

A) Tampereen kaupunki (Y-tunnus: 0211675–2)
Tampereen historialliset museot/ Museokeskus Vapriikki
PL 487
33101 TAMPERE
Kohteen käynti- ja postiosoite: Museokeskus Vapriikki, Alaverstaanraitt i 5, 33100 Tampere

Yhteyshenkilöt
näyttelypäällikkö Maj Meriluoto
puh. 040 800 7600
maj.meriluoto@tampere.i

tutkija Outi Penninkangas
050 341 3262
outi.penninkangas@tampere.fi

Myöhemmin Vapriikki

B) Yleisradio Oy (Y-tunnus: 0215438–8)
c/o Lakiasiat PL 17, 00024 Yleisradio
Käyntiosoite: Uutiskatu 5, 00240 Helsinki

Yhteyshenkilö
vastaava tuottaja Teija Ryösä
+358 40 7453311
teija.ryosa@yle.fi

Myöhemmin Yle

Yhdessä Sopijaosapuolet

2. SOPIMUKSEN TAUSTA
Tampereen historialliset museot /  Museokeskus Vapriikki ja Yleisradio (Yle) sopivat ryhtyvänsä yhteis-
työhön Pikku Kakkonen -lastenohjelman 50-vuotisjuhlanäyttelyn toteuttamiseksi Museokeskus Vapriik-
kiin.

3. SOPIMUKSEN KOHDE
Sopimuksen kohteena on Pikku Kakkonen -lastenohjelman 50-vuotisjuhla-
näyttely Vapriikissa. Näyttelyn suunniteltu avautuminen on 6.5.2027 Vap-
riikin 2. kerroksen näyttelytilaan. Perushanke rahoitetaan Vapriikin
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näyttelybudjetista, ja se sisältää kansainvälisesti korkeatasoisen, noin 300 neliömetrin laajuisen näyt-
telyn. Näyttelyn esineistö, audiovisuaalinen- ja tekstisisältö edellyttävät korkealaatuista esillepanoa ja
kestävää tilallista sekä visuaalista suunnittelua.

Näyttely suunnitellaan yleisöystävälliseksi ja saavutettavaksi. Suunnitelmat perustuvat näyttelybudjet-
tiin. Näyttelyrakenteissa pyritään hyödyntämään jo olemassa olevia rakenteita ja museolla käytössä
olevia vitriineitä ja seinäkkeitä.

Näyttelyn konseptoinnista, tutkimuksesta ja kokoonpanosta vastaavat hankkeen projektipäällikkö,
Vapriikin tutkija Outi Penninkangas ja tutkija Katri Pyysalo. Näyttelyä tehdään kiinteässä yhteistyössä
Ylen nimeämän edustajan kanssa, ja näyttelytyöryhmän toimintaan osallistuu muitakin Vapriikin asi-
antuntijoita yhdessä Ylen edustajien kanssa. Suunnittelutyö toteutetaan yhteistyössä Vapriikin näytte-
lytyöryhmän sekä toteutusvaiheessa näyttelyn rakentajien ja muiden yhteistyökumppaneiden (graa-
fikko, valo-, ääni-, av- ja mediasuunnittelijoiden) sekä painopaikan kanssa.

Näyttely on esillä Vapriikissa vähintään kaksi (2) vuotta. Lisäksi näyttelyllä on yhden (1) lisävuoden op-
tio, josta neuvotellaan erikseen vuoden 2028 loppuun mennessä.

4. SOPIJAPUOLTEN YHTEISTYÖ JA VELVOLLISUUDET
Osapuolet sitoutuvat hyvään yhteistyöhön sekä toiminnassaan myötävaikuttamaan hankkeen onnis-
tuneeseen läpivientiin molempien Sopijaosapuolten näkökulmasta.

Näyttelyä tehdään kiinteässä yhteistyössä Vapriikin ja Ylen edustajien kanssa, ja näyttelytyöryhmän toi-
mintaan osallistuu muitakin Vapriikin asiantuntijoita yhdessä Ylen edustajien kanssa.

Vapriikki antaa YLEn Pikku Kakkonen -lastenohjelmalle näyttelykanavan aiheeseen liittyvän tutkimuk-
sellisen tiedon ja esineiden saattamiseksi kansan ulottuville, ja vaalii Pikku Kakkosen arvoja ja brändiä
ja esittää ne kunnioittavassa valossa.

Yle luovuttaa korvauksetta Vapriikille näyttelyhankkeen tutkimuksessa ja kokoamisessa tarvittavan
erikseen sovittavan informaation Pikku Kakkosen historiaan ja näyttelyesineisiin liittyen.

Yle lainaa korvauksetta Vapriikille olemassa olevaa, erikseen sovittavaa rekvisiittaa, lavasteita ja mate-
riaalia siinä kunnossa kuin ne sopimushetkellä ovat.

Vapriikki kuljettaa, konservoi ja säilyttää korvauksetta Ylen luovuttamat, näyttelyyn valitut aineistot
ennen näyttelyn rakentamista.

Vapriikki vastaa näyttelyn visuaalisesta ilmeestä, rakentamisesta ja ylläpidosta.

Vapriikki t ilaa Ylen ohjelmamateriaalit Ylen arkistomyynnistä ja maksaa niistä voimassa olevan palvelu-
hinnaston mukaisesti, ellei muusta sovita.

Näyttelyssä voidaan käyttää korvauksetta osapuolten erikseen sovittuja, brändiin liittyviä ja tekijänoi-
keudellisesti suojattuja tunnuksia ja logoja. Yle ilmoittaa osaltaan, mitkä tunnukset ovat käytettävissä.
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Pikku Kakkonen -logoa käytettäessä Yle antaa sen käyttöön visuaalisen ohjeen. Mahdollisista muista
tunnusten ja logojen käyttöön liittyvistä asioista sovitaan myöhemmin erikseen.

Muista yhteistyömuodoista (esim. museokaupan tuotemyynti, tapahtumat, markkinointi, sidosryhmät)
sovitaan myöhemmin (viimeistään näyttelyn avautuessa keväällä 2027) erikseen.

5. LUOTTAMUKSELLISUUS
Tähän sopimukseen sovelletaan julkisuuslakia (621/1999) ja sen salassapitosäännöksiä. Tämä sopimus
tai sen täytäntöönpanoon liittyvät asiat tai toimet ovat julkisia, ellei julkisuuslain säännöksistä muuta
ole johdettavissa.

Kumpikaan osapuoli ei saa julkistaa tai tehdä tiedotteita tähän sopimukseen tai sopimukseen liittyviin
keskusteluihin liittyen ilman toisen osapuolen etukäteistä kirjallista suostumusta.

Erikseen todetaan, että Yle ei luovuta tällä sopimuksella minkäänlaista oikeutta käyttää Pikku Kakkonen
-nimeä tai -brändiä näyttelyn tai muun toiminnan yhteydessä ilman Ylen erillistä ja nimenomaista kir-
jallista lupaa. Yle laatii 1.6.2026 mennessä erillisen sopimuksen, jossa annetaan lupa Pikku Kakkonen -
nimen käyttöön näyttelyn yhteydessä ja sen markkinoinnissa. Muuhun mahdolliseen käyttöön tarvitaan
erillinen, kirjallinen lupa.

Kumpikin osapuoli sitoutuu pitämään salassa ja olemaan käyttämättä toisen osapuolen liike- ja am-
mattisalaisuuksia (jäljempänä "Luottamukselliset t iedot") muuten kuin tämän sopimuksen tarkoitta-
maan tarkoitukseen. Salassapito ei koske tietoa,
1) jonka luovuttamisen luovuttava osapuoli nimenomaan hyväksyy,
2) joka on ollut julkinen tiedon luovutushetkellä tai tullut julkiseksi muuten kuin vastaanottajasta joh-
tuvasta syystä,
3) ollut vastaanottajan hallussa tiedon luovutushetkellä tai tullut vastaanottajan haltuun kolmannelta
ilman salassapitovelvollisuutta tai
4) jonka vastaanottaja on itsenäisesti kehittänyt ilman luovutettua tietoa.

6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, SITOVUUS SEKÄ MUUT EHDOT
Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Kumpikin osapuoli vastaa itse kaikista sille tämän sopimuksen neuvotteluista ja muista valmistelusta
aiheutuvista kustannuksista.

Kumpikaan osapuoli ei ole velvollinen tämän sopimuksen perusteella suorittamaan toiselle osapuo-
lelle korvausta mistään välittömästä tai välillisestä vahingosta, kuten saamatta jääneestä voitosta, me-
netetystä liikevaihdosta tai muusta sopimuksesta johtuvasta menetyksestä, pois lukien kohtaan 5 liit-
tyvät vaatimukset, joiden osalta kohdan 5 ehtoja rikkoneen osapuolen tulee korvata loukatulle osa-
puolelle aiheutuneet välittömät vahingot, ja mikäli rikkomus on ollut tahallinen tai aiheutettu törke-
ällä huolimattomuudella, myös välilliset vahingot.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksen tulkintaa tai täyttämistä koskevat riidat
pyritään ratkaisemaan neuvotteluteitse. Ellei näin päästä sovintoon kolmenkymmenen (30)
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vuorokauden kuluessa toisen osapuolen asiaa koskevasta kirjallisesta ilmoituksesta toiselle osapuo-
lelle, ratkaistaan asia Helsingin käräjäoikeudessa.

7. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUS
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin sopijaosapuoli on saanut sopimuksesta sa-
mansisältöisen kappaleen. Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut museopal-
velujohtaja Heidi Gottskalk ja Ylen puolelta vastaava tuottaja Teija Ryösä.




